

【おせち料理 仙楽(三段重) 原料詳細】

	おしながき	内容量	原材料名	アレルギー食品
I 重	1 丹波篠山産 黒豆 金箔	40 g	黒大豆(兵庫県丹波篠山)、砂糖、赤酒、みりん、ワイン、食塩/ソルビット、着色料(金箔)、pH調整剤	大豆
	2 ロブスター	1 尾	ロブスター(マダガスカル又はトリスタン)、魚介エキス、おろししょうが/酒精	えび・小麦・大豆
	3 愛媛県産真鯛袖庵焼き	3 切	まだい(愛媛県)、みりん、清酒、ゆず果汁、はちみつ、しょうゆ	小麦・大豆
	4 長崎県産つばき鱒照り焼き	3 切	ぶり(長崎県)、てりやきのたれ/増粘剤(加工でん粉)、酒精、着色料(カラメル)、セルロース	小麦・大豆
	5 鮑旨煮	2 個	えぞあわび(韓国)、しょうゆ、発酵調味料、和風調味料、食塩/ソルビット、酒精、トレハロース、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、リン酸塩(Na)	小麦・あわび・大豆
	6 菊大根	3 個	だいこん(国産)、たかの爪、砂糖、食塩/酸味料、調味料(アミノ酸等)	-
	7 国産 サザエ旨煮	3 個	サザエ(国産)、しょうゆ、みりん、清酒、砂糖/調味料(有機酸等)、ビタミンB1	小麦・大豆
	8 田作り	20 g	片口いわし(国産)、還元水あめ、砂糖、麦芽水あめ、イノマルトオリゴ糖、食塩、しょうゆ、寒天	小麦・大豆
	9 サーモン竜皮巻き	3 切	サーモントラウト(チリ又はノルウェー又はトルコ)、菊、昆布、砂糖、醸造酢、食塩、みりん風調味料、たん白加水分解物、糖質/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、酸味料、マンニトール	さけ・大豆・ゼラチン
	10 菊なます	45 g	【なます】だいこん(国産)、砂糖、醸造酢、にんじん、食塩、【菊】菊(国産)、醸造酢	-
	11 数の子	3 切	数の子(国産)、しょうゆ調味液(しょうゆ、水あめ、砂糖、かつお節エキス、食塩、米発酵調味料、醸造酢、還元水あめ、昆布だし)/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、pH調整剤	小麦・大豆
	12 北海道産 いくら醤油漬	5 g	鮭卵(国産)、しょうゆ、米発酵調味料、植物たん白加水分解物、還元水あめ、みりん、麦芽糖、食塩、かつお節エキス/調味料(アミノ酸等)	小麦・いくら・大豆
II 重	1 くるみ甘露煮	10 g	くるみ(アメリカ)、還元水あめ、砂糖、しょうゆ、水あめ、寒天	くるみ・小麦・大豆
	2 クリームチーズ 純米酒粕漬け	3 切	クリームチーズ(オーストラリア製造)、酒粕、砂糖、清酒、食塩	乳成分
	3 たこ照焼き	3 個	たこ(ペトナム)、果糖ぶどう糖液糖、しょうゆ、砂糖、米発酵調味料、食塩、かきエキスパウダー、酵母エキス、たん白加水分解物、香辛料/増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、酒精、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、着色料(カラメル、紅麴)、グリシン	小麦・大豆
	4 小田原蒲鉾 紅	2 個	魚肉すり身(ぐち(輸入)、たら)、砂糖、卵白、みりん、食塩/調味料(アミノ酸等)、着色料(コチニール)	卵
	5 小田原蒲鉾 白	1 個	魚肉すり身(ぐち(輸入)、たら)、砂糖、卵白、みりん、食塩/調味料(アミノ酸等)	卵
	6 ズワイ蟹爪香漬け	3 個	ズワイガニ(カナダ又はノルウェー)、白だしつゆ、ゆず果汁/調味料(アミノ酸等)	かに・小麦・さば・大豆
	7 下関産 あんさし(塩辛)	20 g	あんころ(山口県下関)、食塩、発酵調味料、つゆ(しょうゆ、果糖ぶどう糖液糖、かつお節エキス、しいたけエキス、昆布エキス)、調味とうがらし(とうがらし、こうじ、ゆず)/ソルビット、酒精、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、pH調整剤、甘味料(ステビア)、着色料(カラメル)、ビタミンB1	小麦・大豆
	8 帆立貝柱	3 個	ほたて(国産)、米みそ、砂糖、みりん、清酒	大豆
	9 山うど味噌漬け	3 切	山うど(国産)、漬け原材料(みそ、アミノ酸、食塩、醸造酢、水あめ)/調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(ステビア)、酸味料、漂白剤(亜硫酸塩)、メタリン酸Na、ミョウバン、酒精、酸化防止剤(ビタミンC)	小麦・大豆
	10 菊型人参	1 個	にんじん(国産)、しょうゆ、砂糖、醸造調味料、還元水あめ、風味調味料/酸味料、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆
	11 車海老旨煮	3 尾	車えび(国産)、魚介エキス、おろししょうが/酒精	えび・小麦・大豆
	12 梅のしらべ	3 個	うめ(国産)、果糖ぶどう糖液糖	-
	13 伊達巻き	3 切	液卵(国内製造)、砂糖、魚肉すり身、小麦粉、みりん、でん粉、食塩、昆布エキス、大豆粉末	小麦・卵・大豆
	14 飛騨牛 ローストビーフ	1 個	牛肉(岐阜県)、食塩、こしょう、コーングリッツ、上新粉、馬鈴薯でん粉、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、香料	牛肉・大豆
	15 栗きんとん	1 個	栗甘露煮(栗、砂糖)(国内製造)、栗あん(栗、砂糖)、砂糖、芋あん(さつまいも)、水あめ、還元水あめ、寒天、食塩/着色料(カロチノイド)、増粘多糖類、pH調整剤、漂白剤(亜硫酸塩)	-
III 重	1 棒たら甘露煮	60 g	棒たら(すけとうたら(国産))、還元水あめ、砂糖、しょうゆ、水あめ、食塩、発酵調味料	小麦・大豆
	2 北海道産 秋鮭の麴和え	60 g	秋さけ(北海道)、みりん、米こうじ、食塩、還元水あめ、塩いらず、さけの魚骨/調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、茶抽出物)、pH調整剤	小麦・いくら・さけ・大豆
	3 白子の柚子煮	60 g	ぶり白子(国産)、みりん、清酒、砂糖、しょうゆ、ゆず皮	小麦・大豆
	4 チョウザメチリソース煮	60 g	チョウザメ肉(国産)、砂糖、トマト、黒酢、しょうゆ、豆板糖、清酒、みりん、白ねぎ、しょうが、ゼラチン加工品、にんにく、レモン果汁、鶏がらスープ/調味料(アミノ酸等)	小麦・ゼラチン・大豆・鶏肉
	5 近江牛しぐれ煮	45 g	牛肉(滋賀県)、みりん、しょうゆ、清酒、砂糖、しょうが、植物油脂/着色料(金箔)	小麦・牛肉・大豆
	6 数の子吟醸和え	60 g	酒粕(国内製造)、卵白、果糖ぶどう糖液糖、糖質、しょうゆ、砂糖、食塩、とうがらし/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、甘味料(アセルフラムK、ステビア)、酒精、酸味料	小麦・大豆
	7 湯葉の有馬煮	30 g	湯葉(大豆(カナダ))、砂糖、みりん、山椒、しょうゆ、食塩、清酒、かつお節	小麦・大豆
	8 青唐辛子入り 帆立塩辛	30 g	ほたて(国産)、青とうがらし、食塩、発酵調味料、とうがらし/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酵素、グリシン、酢酸Na、増粘剤(キサンタン)、甘味料(ステビア、カンゾウ)	小麦
	9 真ふぐ昆布和え	30 g	まふぐ(国産)、みりん、ふぐスープ(まふぐ骨、発酵調味料)、塩こうじ、昆布、昆布エキス、ゆずこしょう、調味塩(食塩、芽かぶ、昆布エキスパウダー、昆布粉末、でん粉分解物)、ゆず皮、はちみつ/調味料(有機酸等)、増粘多糖類、酒精、ビタミンB1	-
	10 黄金かかれユッケ風	30 g	こがねがわいの練削(アメリカ)、キムチ調味料(とうがらし、食塩、還元水あめ、りんごピューレ、にんにく、たまねぎ、砂糖・異性化液糖、砂糖、しょうゆ、しょうが、発酵調味料、たん白加水分解物、オキアミエキス、トマトペースト、魚骨)、しょうゆ、植物油脂、食塩、炭酸、ごま、砂糖、醸造酢/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、増粘多糖類、着色料(カロチノイド)	小麦・ごま・大豆・りんご
	11 ポン酢なまこ	30 g	青なまこ(国産)、味付ほん酢1(しょうゆ、かぼす果汁、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、みりん、かつお節エキス、食塩、砂糖、たん白加水分解物)、味付ほん酢2(しょうゆ、臭汗(ゆこう、すだち、ゆず)、みりん、米酢、砂糖、かつお節エキス、昆布エキス、しいたけエキス/調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、酸化防止剤(ビタミンC)、ユッカ抽出物、着色料(カラメル)、ビタミンB1、甘味料(カンゾウ)	小麦・さば・ゼラチン・大豆
	12 甘エビこのわた	30 g	甘えび(カナダ)、デンマーク(グリーンランド)、このわた、みりん風調味料、食塩、豆板糖/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、酒精、pH調整剤	えび・大豆

※アレルギーについては、産付け済み商品のため産地の食品にもご注意ください。

株式会社 アサヒウェルネスフーズ
〒597-0093
大阪府貝塚市二色中町7-11

フリーダイヤル:0120-20-0144
(受付時間 AM10:00~PM5:00)
TEL:072-457-9211
FAX:072-457-9213